[image: image1.png]

КАСИМОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 28 февраля 2019 года                                                                                              № 5/2
Об утверждении  отчета  о результатах

приватизации имущества,  находящегося
в муниципальной собственности

муниципального образования – городской округ
город Касимов, за 2018 год

            Рассмотрев отчет администрации о результатах приватизации   имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – городской округ город Касимов, за 2018 год, представленный письмом администрации муниципального образования – городской округ город Касимов                 от 23.01.2019 № 01-30/197, руководствуясь Положением о  порядке управления                   и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования – городской округ город Касимов, утвержденным решением Касимовской городской Думы от 21.10.2011 №103/14, Уставом  муниципального образования – городской  округ  город  Касимов, Касимовская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить отчет о результатах приватизации имущества, находящегося                   в муниципальной собственности муниципального образования – городской округ город Касимов, за 2018 год (прилагается).

 2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования,

председатель Касимовской городской Думы                                            Г.И. Абрамова

_206546280